4.4 บุคลากรในสังกัดเทศบาลต าบลท่าวุ้งยึดหลักคุณธรรม จริยธรรม และความโปร่งใสตาม 
หลักธรรมาภิบาลในการปฏิบัติงานและให้บริการประชาชน     

5. ระยะเวลาด าเนินการและสถานที่ด าเนินการ 
            วันพฤหัสบดีที่  27   เมษายน   2566 ณ ห้องประชุมสีหนาท ส านักงานเทศบาลต าบลท่าวุ้ง 
6. งบประมาณการด าเนินงาน : งบประมาณท่ีใช้จ่ายจรงิ 7,810.- บาท (เจ็ดพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน)  
    โดยมีรายละเอียด ค่าใช้จ่ายดังนี้ 
              6.1 ค่าป้ายโครงการฯ               เป็นเงิน        300    บาท 
              6.2 ค่าอาหารกลางวันและเครื่องดื่ม จ านวน 1 มื้อ มื้อละ 55 บาท                          
                    จ านวน 32 คน                                                   เป็นเงิน      1,760   บาท